

Maribo Dyrehospital ApS

Rødbyvej 6
4930 Maribo

CVR-nr. 33160739

Årsrapport for 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2020



Kirsten Hobolt Høegh-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Maribo Dyrehospital ApS Rødbyvej 6 4930 Maribo
Telefon	54760076
Telefax	54760077
CVR-nr.	33160739
Stiftelsesdato	23. august 2010
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kirsten Hobolt Høegh-Andersen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 11 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive dyrlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 389.640, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 6.287.162, og en egenkapital på kr. 2.364.334.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den nuværende coronakrise vurderes alene at have begrænset negativ effekt på aktivitet og resultat i 2020.

Der er, herudover, efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		4.712.953	4.519.640
Personaleomkostninger	1	-3.713.281	-3.359.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-430.222	-427.420
Driftsresultat		569.450	732.500
Andre finansielle indtægter	2	12.452	13.764
Finansielle omkostninger	3	-81.489	-92.097
Resultat før skat		500.413	654.167
Skat af årets resultat	4	-110.773	-144.299
Årets resultat		389.640	509.868
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		281.640	404.068
Resultatdisponering		389.640	509.868

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	175.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	175.000
Grunde og bygninger		4.649.401	4.759.376
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.600	397.648
Materielle anlægsaktiver		5.021.001	5.157.024
Anlægsaktiver		5.021.001	5.332.024
Råvarer og hjælpematerialer		313.556	331.001
Varebeholdninger		313.556	331.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.845	135.168
Andre tilgodehavender		54.100	53.220
Periodeafgrænsningsposter		3.159	9.088
Tilgodehavender		304.104	197.476
Likvide beholdninger		648.501	1.058.940
Omsætningsaktiver		1.266.161	1.587.417
Aktiver		6.287.162	6.919.441

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.131.334	1.849.696
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		2.364.334	2.080.496
Hensættelser til udskudt skat		912.646	947.601
Hensatte forpligtelser		912.646	947.601
Gæld til kreditinstitutter		1.014.987	1.088.764
Gæld til banker		0	823.986
Anden gæld		148.580	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.163.567	1.912.750
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		73.184	249.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.432	95.623
Selskabsskat		70.911	104.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		616.117	674.860
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		748.971	853.971
Kortfristede gældsforpligtelser		1.846.615	1.978.594
Gældsforpligtelser		3.010.182	3.891.344
Passiver		6.287.162	6.919.441
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000			125.000
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	281.640	108.000	389.640
Egenkapital 31. december 2019	125.000	281.640	2.200	408.840

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	125.000	125.000	125.000	250.000	250.000
Årets afgang	0	0	0	-125.000	0
Saldo ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	250.000

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.199.149	2.871.286
Pensioner	409.712	380.345
Andre omkostninger til social sikring	104.420	108.089
	<u>3.713.281</u>	<u>3.359.720</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>10</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	12.452	13.764
	<u>12.452</u>	<u>13.764</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	81.489	92.097
	<u>81.489</u>	<u>92.097</u>

4. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	145.728	178.112
Regulering udskudt skat	-34.955	-33.813
	<u>110.773</u>	<u>144.299</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.014.987	73.184	795.869
Anden gæld	148.580	0	148.580
	<u>1.163.567</u>	<u>73.184</u>	<u>944.449</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på: tkr. 4.649.

Følgende aktiver er stillet til sikkerfor bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt TDKK. 5.000, der giver pant i grunde og bygninger på tkr. 4.649.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelse t.kr. 19.